
ZARZĄDZENIE Nr 2379/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.09.2017 r.

w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy w celu wyłonienia organizacji 
pozarządowych, które zostaną objęte programem pomocy w ramach akcji społecznej 
„Podzielmy się ciepłem” w ramach współpracy pomiędzy EDF Polska S.A. w 
Warszawie, Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, CEZ 
Skawina S.A. w Skawinie, Krakowskim  Holdingiem Komunalnym S.A. w Krakowie a 
Gminą Miejską Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948, z 2017 r. poz.730, poz.935), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet ds. Pomocy, zwany w dalszej części Komitetem, w skład którego 
wchodzą:

Przewodniczący Komitetu:
1) Andrzej Kulig  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki

    Społecznej, Kultury i Promocji Miasta,
Zastępca Przewodniczącego:
2) Mateusz Płoskonka   Dyrektor Biura Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 

Społecznych,
Członkowie:
3) Marzena Paszkot   Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Rodziny, 
4) Bogdan Dąsal   Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych,
5) Witold Kramarz   Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2.1. Zadaniem Komitetu jest wyłonienie organizacji pozarządowych, które zostaną objęte 
programem pomocy w ramach współpracy pomiędzy EDF Polska S.A. w Warszawie, 
Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, CEZ Skawina S.A.
w Skawinie oraz Krakowskim  Holdingiem Komunalnym  S.A. w Krakowie a Gminą Miejską 
Kraków.
2. Komitet zarekomenduje organizacje pozarządowe, którym zostanie przekazane przez EDF 
Polska S.A., Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A., CEZ Skawina S.A. oraz 
Krakowski  Holding Komunalny S.A. wsparcie finansowe na pokrycie rachunków za ciepło 
sieciowe i ciepłą wodę użytkową, dostarczane z sieci ciepłowniczej wytwarzanej ze źródła 
EDF Polska S.A., CEZ Skawina S.A. oraz Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. 

§ 3. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący Komitetu, który na pierwszym posiedzeniu 
przedstawi wstępny harmonogram prac oraz regulamin wyłaniania organizacji 
pozarządowych.

§ 4.1. Komitet opracuje listę organizacji pozarządowych, które zostaną zarekomendowane 
Prezydentowi Miasta Krakowa jako beneficjenci pomocy.
2. Lista wskazanych organizacji pozarządowych zostanie przekazana EDF Polska S.A., 
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, CEZ Skawina S.A. oraz 



Krakowskiemu  Holdingowi Komunalnemu S.A., w celu rozdysponowania i przekazania 
środków finansowych.

§ 5.  Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Biuro Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 2181/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 sierpnia 
2015r. w sprawie powołania Komitetu ds. Pomocy celem wyłonienia organizacji 
pozarządowych, które zostaną objęte programem pomocy w ramach akcji społecznej 
„Podzielmy się ciepłem” na podstawie współpracy pomiędzy EDF Polska S.A., CEZ Skawina 
S.A., Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej w Krakowie a Gminą Miejską 
Kraków.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych.

§  8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


